Pro his, alijsque omnibus ac singulis, & pro immensa charitate tua qua nos diligis  
amantissime Domine Iesu Christe, adoro, laudo, benedico te & gratias tibi ago,  
meque totum in honorem ac beneplacitum tuum offero, oras ut gratia tua me reple-  
at, quæ peccata omnia in me delectant, priuatum amorem ac vita cuncta mortificet, o-  
mnesque sensus, cogitatus atque affectiones meas purificet, in te trahat, stabilitat, atque  
concludat, Amen.

## Ad Primam, effusio cordis brevis.

**O** Domine Iesu Christe, en offero tibi omnem illam ignominiam ac contume-  
liam, quam pro me passus es, quando manœ à Iudeorum senioribus ad mor-  
tem damnatus, vincitus, consputus, ad Pilatum ad Herodemque ducebaris & re-  
ducebaris accusbaris, & tacebas; spernebaris, probrosaque ueste illudiebaris, & su-  
stinebas.

Eia misericordissime Iesu, omnia verbera, omnemque penam, omnes iniurias

215

atq; blasphemias offero tibi, & pro omnibus his te adoro, laudo, benedico, & gratias tibi ago, obsecrans te per immensam bonitatem tuam, infunde cordi meo perfectissimam humilitatem, qua omnem gloriam & honorem detester & fugiā, propriam cognoscam vilitatem, meipsum despiciam, meiq; contemptum diligā. Dulcis Iesu, fac ut cupiam, ex animo iq; gaudemam nesciri, despici, vilis astimari, atq; contumelias pati, Amen.

## Ad Tertiam, effusio cordis.

**O** Domine Iesu Christe, en offero tibi pudicissimi corporis tui nudationem, innocencissimamq; illam cordis tui verecundiam, simulq; acerbissimos quosq; & corporis dolores & cordis tui angustias, quando circa horam tertiam toto corpore nudatus ad columnam ligabar, flagellabar, vulnerabar, ac subinde veste coccinea amictus, spinis coronabar, salutabar, adorabar, intereaq; conspuebar, alapis & arundine cædebar. Atq; sic illusus, sic miserabiliter vulneratus, sic afflitus & sanguine ac sputis fecundatus, tandem populo spectandus producebaris; à quo dum magno furore ac inuidia ad crucem es postulatus, latrone dimisso ante tribunal statuebar, damnabar, & ad calvarię locum baiulans tibi crucem, educatebaris. Vbi matre quoq; occurrente, amicis flentibus, inimicis insultantibus trahebar, subsannabar, ac impellebaris, donec deficiensibus viribus inter verbena & cruenta vestigia, inter gemitus & suspiria ante oculos matris sub cruce corruxisti.

Eia misericordissime Iesu omnia opprobria & derisiones, omnesq; acerbos gressus pedum tuorum, inter amara exprobrantium verba & verbera, omnem luorent & dolorem corporis tui, offero tibi. Et pro his omnibus gratias tibi ago, teq; adoro, laudo, & benedico, obsecrans te per effusionem benedicti sanguinis tui, & per immensam charitatem qua nos diligis, da mihi perfectissimam patientiam, patientiæ desiderium, ut in omni adueritate & contumelia, in omni dolore ac pressura, te laudem, tibi gratias agam, neq; tibi ex abysso cordis mei in perfecta abnegatione meipius relinquam, & in omne benefacitum tuum offeram, Amen.

## Ad Sextam, cordis effusio.

**O** Domine Iesu Christe, en offero tibi nudationem vulnerati corporis tui, dolorumq; & vulnerum renouationem, extensionem membrorum, crucifixionem manuum ac pedum, neruorum quoq; ruptionem, compagum solutionem, & effusionem preciosi sanguinis tui, que omnia & complura alia tu amantisime Iesu circa horam sextam passus es in cruce in Calvarię loco, quando inter latrones eleuatus, à prætereuntibus & exprobrantibus despctus, ab uno latronum obiurgatus, ab altero pro venia rogatus, pro inimicis Patrem orabas, reo penitenti paradisum promittebas, matremq; sub cruce stantem & moerore tabescensem discipulo commendabas.

Eia misericordissime Iesu, pro omnibus his pœnis, gemitiis, tristitijs, pressuris atq; cruciatibus, tam externis quam internis, adoro, laudo & benedico te & gratias ago tibi, obsecrans te per singulas guttas rosei sanguinis tui, non sinas me separari aut auerti à te, sed crucifige in me quicquid est crucifigendum, & clavis ardentiæ charitatis vulnera atq; constringe me. Fac ut oculis imò omnibus sensibus meis nunquam desit memoria & imago dolorosæ huius crucipendientiæ tuæ, que cor meum sauciet, inebleat, absorbeat atq; in te pœnitutus transformet, Amen.

n 2 Ad

*Ad Nonam, effusio cordis.*

Ifa. 42

**O** Domine Iesu Christe, en offero tibi lamentabilem illam cordis & omnium membrorum tuorum angustiam, pressuram atque derelictionem, quando omni consolatione destitutus, poenis quibuslibet vndiq; aggrauatus, pressuris cunctis torus expositus, torus vulneratus, torus abiectus, & quasi leprosus atque percussus a Deo, viororumq; omnium nouissimus, neque speciem habens, neque decorum, a planta pedis usque ad verticem capitis non habuisti in corpore tuo ubi esset sanitas: sed cruci immobiliter affixus, omni consolatione destitutus circa horam nonam, lugentibus etiam elementis, ad Patrem, Eli, Eli, lamazabathani, clamabas, & vehementi fiti aestuans, atque idipsum clamando indicans, ne guttam quidem aqua recipiebas: sed inter lachrimas, dum valido clamore te Patri offerens commendasti, inclinato capite spiritum emittebas.

Eia suauissime Iesu, per omnes plagas, vulnera, dolores & liuores tuos, per amarissimam mortem & viuifici cordis tui ruptionem, per anima tuae sanctissimae a corpore separationem, per transfixionem lateris, & apertio nem cordis tui, & per sanguinis & aquae emanationem, per victoriosam quoque obedientiae tuae ac vitalis triumphi consummationem (pro quibus adoro, laudo, benedico te, & gratias ago) obsecro te, ut mundo & omnibus concupiscentijs, vitijs atque quibuscumque inordinationibus (quae tibi non placent) moriar, & tibi soli viuam, te solum sentiam, tibi soli inhazream, tibi soli merear conformari, tibi soli perpetuo ac inseparabiliter viviri, Amen.

*Ad Vesperas, effusio cordis.*

**O** Domine Iesu Christe, en offero tibi nunc flebilem illam corporis tui depositio nem de cruce, matris in sinum te suum recipientis angustiam atque mortorem, amicorumq; lugentium tristitiam.

Pro quibus omnibus adoro, laudo, & benedico te, & gratias ago tibi, o rogi te Domine Deus meus, infunde cordi meo perfectissimam humilitatem ac mansuetudinem, patientiam, mititatem, compassionem & perfectissimam ad omnes homines, prasertim ad inimicos, exuberantem charitatem, & fac ut anima mea de corpore egrediens, per merita passionis tuae, perque cunctas miserationes tuas inueniatur tota pura & immaculata, tota tibi reconciliata, tota tibi placens & accepta, ad tua gaudia euestigio egressura, Amen.

*Ad Completorium, effusio cordis.*

**O** Domine IESV Christe, offero tibi nunc mortalem illam sepelitionem corporis tui, aromatibus conditi atque syndone inuoluti, tristemq; amicorum cum matre redditum, amaticis tuae Magdalene pietatem, & gemitum matris tuae resurrectionem certa fide expectantis & stuans desiderium, sanctorumq; interea in Jymbo post infinita suspiria, ex tua praesentia gaudium exultantemq;, triumphum atque egressum.

Pro quibus omnibus te adoro, laudo & benedico, tibi gratias ago, teque per tuam bonitatem obsecro, ut vniuersitate tuae miserearis hereditati, quam tuo preclarissimo sanguine redemisti: largiaris Ecclesiae tuae reformationem & pacem, videntibus tui amorem atque salutem, defunctis requiem, & omnibus nobis hic gratiam, & post hanc vitam miseram, vitam beatam & sempiternam, Amen.

Seru

Sero in crepusculo fineq; dici, Precatio.

**O** Domine Iesu Christe, en offero tibi omnem vitam tuam innocentissimam sanctissimamq; laboribus & ærumnis attritam, virtutibusq; plenam. En offero tibi cœnam nunc illam typicam, qua legi obediens, & ad patientium pro nobis feruens, simulq; nobis exemplum imitandi ac monimentum te recolendi diligendiq; relinquens, discipulorum pedes lauisti, corporis & sanguinis tui sacramento refectionem nobis instituisti, & post sermonem dulcissimum atque amore plenum, quo discipulos confortasti, ad hortum egrediens, tristari vñq; ad mortem & pauorem ceperisti.

Eia amantisime Iesu, per trinam illam orationem tuam in monte Oliueti, per moriendi paorem simul ac desiderium, per cordis tui angustiam atq; pressuram, per exuberantem totius corporis tui sudorem sanguineum (pro quibus te adoro, laudo, benedico, tibiq; gratias ago) offero & commando me tibi, omnesq; qui mihi commendati sunt, & pro quibus orare debeo aut cupio, orans ut nos facias omnes secundum beneplacitum tuum, quomodo maxime tibi placuerit nos esse, Amen.

Ad horas Canonicas septem, precatio[n]es itidem septem, pie iuxta ac deuotæ.

A D M A T V T I N A S.

*Ea que Christus pro nobis suffinxuit offeruntur illi denuò per suum p[er]issimum cor pro nostris malefactis.*

**P**lissime Iesu Christe adoro, laudo, benedico & gratias ago immensa Maiestati tue, quod tam innumera pro me incommoda, labores, corporis fatigations, famem, siti, æstum, frigus, & id genus afflictiones sustinere non es digne[t]us, offerens eadem tibi omnia per p[er]issimum cor tuum in vnione eiusdem charitatis tue, qua ea perpeti non recusasti pro peccatis meis, ac totius mundi delictis, Amen.

Ad Primam horam.

*Pro charitate promptitudineq; implendi Dei in cunctis beneplacitum.*

**A** Mantissime Domine Iesu Christe, ardor ille charitatis, qui te, vt errantem me quereres, perditumq; saluares, fecit incarnari, laborare, in oratione per noctare, prædicare, pati ac mori, ardeat in me quæso semper, urgetq; me, vt in omne beneplacitum tuum promptus, alacer atq; deuotus inueniar, & onane tempus, omnesq; vires meas in tuam gloriam expendam, Amen.

Ad horam Tertiam.

*Pro flexibilitate cordis humani, ac imitatione Christiformium virtutum.*

**A** Doro te Domine Iesu Christe, qui nobis in teipso, & bene viuendi normam, & omnium exemplar virtutum fræbuisti. Erga omnes enim, quamlibet viles & miseros, quam eras, pie Iesu, misericors, quam mitis, quam benignus, quam humilis, quam charitate plenus? Frange igitur quæso cordis mei duritiam, & fac me tuas virtutes imitari, tuq; me studeam semper voluntati in omnibus conformare, Amen.

Ad horam Sextam.

*Pro contritione, paupertate, spiritu.*

**D**omine Iesu Christe, quamuis rex gloriae, vniuersitatis dominus, Filiusque filii Patris, quamuis infinita, cunctisq; incomprehensibilis sit Maiestas tua, tamen despici, illudi, hominum obprobrium & ignominia fieri, latronibus sociari, cumq; eisdem damnari pro me dignatus es, infunde quæso mihi iugem veramq; contritionem & paupertatem spiritus, qua meipsum sancto odio contemnam, te vero semper & super omnia & in omnibus exalte, colam ac diligam, Amen.

Ad horam Nonam.

*Pro patientia in aduersis.*

**B**enigne Iesu Christe, pro doloribus penitentia, cruciatibus, omnibus pro vulneribus quoque tuis singulis, adoro, laudo, benedico, atque gratias tibi ago, quia propter me eadem sustinuisti: obsecrans te per infinitam misericordiam tuam, ut hæc omnia pro peccatis omnibus, propter totius mundi iniquitatibus suscipias, & patientiam mihi inter omnia aduersa perfectissimam infundas, Amen.

Ad Vesperas.

*Pro fide, spe & charitate adipiscendis.*

**D**ilectissime Iesu Christe, omnes tristitia, dolores, afflictiones, omnes quoque compunctiones ac gemitus cordis tui internos, offero tibi pro peccatis meis, & eadem contra omnem tristitiam inordinatam, contra timorem & pusillanimitatem meam tibi exhibeo: orans ut hæc auferas à me, mihiq; spem, fidem, charitatemq; quibus tibi inauertibiliter inhæream, infundas, Amen.

Ad Completorium.

*Pro virium corpori ac anima in Dei laude & obsequio impensione.*

**M**isericordissime Iesu Christe, qui vulneribus atq; liuoribus propter me adeo fuisti repletus, ut à planta pedis usque ad verticem capitis, nulla in te fuerit sanitas: qui que sanguinem tuum vniuersum pro mei redemptione tam abunde tamq; copiose effudisti, ut veluti arefactus ex solis ardore appareres: per has singulas sanguinis tui nobilissimi guttas, te obsecro, ut omnes vires animæ & corporis mei, omneq; tempus vitæ meæ facias me expendere in laudem, gloriam, ac supremum beneplacitum cordis tui dulcis Iesu, qui es benedictus in secula, Amen.

*Post horarum canoniarum persolutionem ad Deum, pro negligentiarum expiatione, Precatio.*

**G**ratias tibi ago omnipotens sempiterne Deus, quod me indignum & flagitiolum peccatorem ad tuum seruitium nullis meis meritis, sed sola dignatione tua vocare dignatus es. Rogo te per dolorem vulnerum Domini nostri Iesu Christi vngeniti tui, & per sanctissimi sanguinis eius effusionem ac innocentissimæ mortis virtutem, suscipe hoc sacrificium seruitutis meæ, licet multis negligentijs & virijs inquinatur, in vniione illius gratissimæ tibi charitatis, qua semetipsum idem filius tuus Dominus noster Iesus Christus obtulit holocaustum in cruce pro nobis, ad gloriam Maiestatis tuae, pro peccatis meis, pro Ecclesia tua sancta, pro animabus

Mabus in purgatorio, & pro quibus teneor vel intendere debo: & concede mihi ut  
in veritate te perfectè diligam, & in virtutibus iudicis proficiam, & in seruitio tuo  
semper deuotior, alacrior, fidelior, & magis strenuus inueniar. Ad quod obtainendū  
benedicat me omnipotens Pater, instruat me sapientia filij, repleat me dulcedo  
Spiritus sancti, attrahatq; me diuina gratia, & vniat me secum sine fine. Amen.

*Post horarum canoniarum persolutionem, ad beatissimam Virginem Mariam, Antiphona.*

**O** Flos florum, o domicilium virtutum, o electissima mulierum B. virgo Ma-  
ria, cuius solius commercio fragilitas humana inuenit aditum resurgendi.  
Admitte preces nostras intra sacrarium exauditionis tuę, & reporta nobis  
gratiam reconciliationis Sit per te excusabile, quod per te ingerimus. Accipe quod  
offerimus. Impetra quod rogamus, quia nec potentior em meritis ad placandam i-  
ram iudicis inuenimus, quam te, quæ meruisti mater existere eiusdem redempto-  
ris & iudicis. *Versus.* Dignare me laudare te virgo sacra.

*Repons.* Da mihi virtutem contra hostes tuos. *Precatio.*

**C** Oncede misericors Deus fragilitati nostrae subsidium, ut qui sanctæ Dei ge-  
nitricis conceptionem, nativitatem, præsentationem, annunciationem, com-  
passionem, requiem seu dormitionem, assumptionem, beatificationem seu  
coronationem, veneramur, intercessionis eius auxilio igne ardentissimæ charita-  
tis accendamur, ut peccatis nostris tua miseratione deletis, per te mereamur cunctas  
tentationes vincere, mundum contemnere, in aduersis gratias agere, velle pari ac  
despici, priuatum amorem occidere, vita mortificare, & in omne beneplacitū tuū  
fideliter nos tibi usque ad mortem resignare. Per eundem Dominum nostrum Ie- Apoc. x.  
sum Christum filium tuum, qui dilexit nos & lauit nos in sanguine suo, pro nobis  
crucifixus & mortuus, tecum in unitate Spiritus sancti per æternam secula benedi-  
ctus, Amen.

*Prædictæ festinatæ ita distinguenda sunt, ut quilibet dies hebdomadae suum proprium ha-  
beat festum, Exempli gratia. Feria secunda Conceptionem. Feria tertia Nativita-  
tem &c. & sic per ordinem.*

*Efficacissima ad Iesum, Precatio.*

**O** Nuda humanitas, o magnum martyrium, o virtus sanguinis, o mortis acer-  
bitas, o diuina dulcedo Domini nostri Iesu Christi adiuua me ad æternam  
felicitatem, Amen.

*Leo Papa decimus, concessit remissionem omnium defectuum, in horis canonicis humane  
fragilitate commissorum, omnibus hec sequentia dicentibus.*

**S** Acros sanctæ & indiuiduae Trinitati, crucifixi Domini nostri Iesu Christi hu-  
manitati, beatissimæ ac glorioissimæ virginis Mariæ fecunditat: & omnium  
Sanctorum unitati sit sempiterna laus, honor, virtus & gloria ab omni  
creatura, nobiscip̄ remissio omnium peccatorum & negligentiarum per infinita le-  
cula seculorum. Et beata viscera Mariæ virginis, quæ portauerunt æterni Patris Fi-  
lium: & beata ubera quæ lactauerunt Christum Dominum nostrum, Amen.

*Pater noster & Ave Maria, pro felicitate summi pontificis & sanctæ Matris Ecclesie.  
Item Ecclesia, & Omnipotens sempiterne Deus qui viuorum.*

# PHARETRAE DIVINI AMORIS

## Libri Secundi Pars IV.

Complectens in se Exercitia compendiosa efficaciaque vehementer,  
quibus quisque sese dignè ad celebrandum sive communicandum pos-  
sit præparare, per sui ipsius diligentem examinationem , mentisque re-  
collectionem. Modus item quomodo multi diuinissimi sacrifi-  
cij Missæ participes fieri possint, nonnullaque alia exerci-  
tia Missæ sacrificium oblaturis necessaria.

*Effusio cordis deuotissima ante altaris accessum, ut multi sacratissimi officij Missæ partici-  
pes efficiantur.*

**B**enignissime bonorum omnium largitor, sapientissime merito-  
rum remunerator, suffragiorum & omnium ponderator Domi-  
ne Christe Iesu: Sacrificium quod tibi hodie paupercula mea  
deuotio, quam solus inueris & metiris, offerre constituit, dig-  
nanter non tam secundum eiusdem meæ deuotionis valorem,  
quam secundum tuam clementiam immensam suscipito. Non  
pro his duæ taxat pro quibus specialiter ordinatum est , verum  
pro meetiam , & pro his quibus ex pietate aut charitatis debito  
astrictus sum. Nec enim te qui cuncta nosti latet, quantum hinc pro peccatis meis  
innumeris, illinc pro tuis debitor sim gratuitis beneficijs. Deinde quantum prox-  
imis, præcipue eis de quorum labore manuum ac vultus sudore , panem comedo ac  
vestimenta in abundantia, debeam, atq; progenitoribus ac benefactoribus meis, quorum  
ope atque industria in hanc perueni horam. Nec defunt qui meis sese commenda-  
runt orationibus. Sunt item qui suos mihi impariuntur labores & orationes, &  
vicissitudinem à me requiri. Postremò ipsi à me exigunt orationem, quos defrau-  
davi, quos fama aut rebus laesi, quos scandalizau, quos seduxi, quos verbis aut mo-  
ribus offendi. Item qui sua mihi peccata confitentur, aut quibus ego confiteor. Quo  
fit, ut fere totius Christianæ religionis exercitus à me debetum expostulet. Pauper  
itaque & miser vim patior.

Memor tamen suauissime Domine vniuersarum miserationum tuarum deuo-  
tissime flagito, vt tot tantisq; creditoribus meis pro me respondeas, hancip; Missam  
(& si qua alia te donante fecero beneplacita) suscipiens per suauissimum cor tuum,  
in sacrosancta passionis ac mortis tuae, beatissimaq; matris tuae & omnium Sanctorum  
tuorum commemorationem, atq; secundum multitudinem liberalissimæ de-  
nationis tuae, singulis, prout vniuque opus ad salutem ac liberationem, attribuas.

Fiat hoc sacrificium priuissime Iesu propter infinitam bonitatis tuae dulcedinem,  
qua ipsum in S. Ecclesia esse ordinasti: propter amarissimam passionem tuā & mor-  
tem, qua ipsum fundasti - propter ardentissimam charitatem , qua in cena leuiatis  
oculis gratias ager. Dño Patri ipsam instruisti, & propter merita, & intercessiones  
gloriolissimæ Virginis Mariae, Sanctorumq; omnium, fiat, in quam, hoc sacrificium  
Missæ mihi & singulis effectus atq; fructus tam integer, ac si singulariter pro quoli-  
bet

bet nostrum tibi offerretur. Tu enim es perditorum omnium hostia pacifica, quæ sola odoris tui suavitatem Patrem tuum celestem nobis placare & reconciliare potes. Christe Iesu pientissime. Qui cum eodem Deo Patre in unitate Spiritus sancti viuis & regnas Deus per infinita seculorum secula, Amen.

*Quæ ad cordis compunctionem faciunt superius multa admodum ordinata sunt, ea quilibet hoc in loco exercere potest si se ad hoc trahi sentit. Referatur quoq; huc illa effusio cordis generalis, sive meditatio animi gratias agentis Deo pro beneficijs acceptis, suamq; propriam indignitatem, vilitatem & ingratitudinem plangentis. Non incommodè etiam ignitas illarum animi aspirationes sive iaculatorias orationes ad Deum paulò ante recitatas quisque sive posset deuotioni accommodare, atq; ad suum quotidianum profectum infletere ad magis digne celebrandum sive communicandum. Sin autem maluerū quis in dominica se passione exercere & ad digne celebrandum se preparare, Exercitia deuotissima in hoc libro reperiens, quæ suo cuiq; loco diligenter annos summis.*

*Sacrificatus vti spiritum suum beat colligere, intentionemq; celebrandi formare.*

**B**enignissime Domine Iesu Christe in memoriam & gratiarum actionem sacrofæctæ incarnationis, passionis & mortis tuz, in memoriam immensæ charitatis tua, qua misericordiam & beneficia tua super nos multiplicasti ab æterno & usq; in æternum, in tui (inquam) memoriam Deus bonorum omnium largitor, sacrificium tibi offerre nunc cupio. Et utinam ex toto cordis mei desiderio vere id cupiam, & dignè perficiam cum profundissima humilitate & reverentia, cū ardentissima deuotione & stabili cordis inhærentia in te, in laudem & gloriā nominis tui, ad salutem & profectum omnium generaliter, pro quibus tu mortuus es; eorum verò singulariter, pro quibus tu orari singulariter vis, aut ego debeo.

Atq; utinam dulcissime Iesu, ne pollurus atq; adeo indignus accedam, tu in tuis vulneribus laues & mundes me ab omnibus peccatis, virtijs, negligentijs, erroribus, & cæteris omnibus quibus vñqnam tibi displicui aut displiceo. Utinam impleas & ornes me perfectissima charitatè atq; omnibus virtutibus, quibus tibi placere debeo. Confirores me in gratia tua tania, per quam impossibile mihi fiat à te excidere, ut sic in vñione illius intentionis, illius deuotionis illius puritatis, illius charitatis, quibus tu instituisti, obtulisti & offerri voluisti à nobis hoc sacrificium, nunc tibi illud offeram, & in eiusdem vñione meipsum totum in beneplacitum tuum offeram holocaustum. Inde quoque mihi & Ecclesiæ tuae filii eam virtutem & fructum consequar, quæ passio tua amarissima & ignominiosa in cruce mors contulit mundo, in cuius memoriam & venerationem nunc ad altare tuum accedo, & ex gratia sua, sub custodia & protectione tua, tuum auxilium, tuam directionem, tuum Spiritum sanctum in me inuocans. Qui cum Patre & eodem Spiritu sancto viuis & regnas Deus per omnia secula seculorum, Amen.

*Effusio alia cordis brevis.*

**D**omine Iesu Christe, qui vniuersorum es conditor, omniumq; honorum largitor, en ego pauper, nudus, miser & miserabilis, multis peccatis obstrictus, multis virtijs & abominationibus inquinatus, infinitis beneficijs tuis debitor, pro multis hominibus singulariter, pro omnibus autem generaliter orare tenor. Itaque vim patiens ad teconfugio, responde pro me. Tibi enim offerre cupio suauissime Iesu sacrificium corporis & sanguinis tui in gratiarum actionem, & in

memor-

memoriam charitatis, passionis, & mortis tuæ, obsecrans te per temeripsum Deus meus, ut illud per cor tuum suscipias, & Patri offeras in vniione omnium meritorum tuorum, in vniione perpetua orationis tuæ, quam facis ad Patrem pro nobis, in vniione virtutis & efficaciarum, quibus operata est mors tua in cruce, & dones mihi & vniuersitate hæreditati tui tuo sanguine redemptæ, eundem fructum percipere, quem tu nobis operatus es, & meruisti in cruce.

Eia piissime Domine, præsta ut hoc sacrificium missæ ita etiam tibi offeram in vniione illius intentionis, illius pietatis, feruoris, deuotionis, charitatis ac reuerentiae, quibus tu illud obtulisti in ara crucis, quibus illud etiam offerendum instituisti, & à nobis offerri voluisti. Dives es in miserationibus tua sunt omnia munera nostra, tua sunt etiam merita nostra, tua sunt præmia nostra: totum est misericordia tua, quod habemus & sumus. Parce nobis Domine, & miserere vniuerso humano generi, quod tu creasti, quod etiam pro nobis moriens à morte redemisti. Da vnicuique sicut tu scis, potes, & vis, ad gloriam tuam, & omnium salutem, dulcissime ac misericordissime Domine Iesu Christe Deus meus, Amen.

*Effusio cordis item aliæ ante missam, seu ante sumptionem Eucharistie.*

**O**mnipotens æterne Deus, quantum erubescere debo in oculis maiestatis tuæ, qui tam deformis, tam inops, tam sordidus, tam vilis, tam miser & ingratuus ad te venio, nihil mecum, præter iniuritatum mearum fasciculos adferens. Et hoc cui conquerar mihi Domine, nisi tibi ipsi, qui misericordissimus es, qui medicus animarum es, simulq; piissimus salvator? Sana igitur me clementissime Domine in vulneribus tuis, laua me in sanguine tuo, purifica me in miserationibus tuis infinitis. Da mihi omnia merita, omnes virtutes, omnes iusticias, omnem denitatem decorum vita, passionis ac mortis tuæ, amator ac redemptor fidelissime. Da mihi etiam omnia merita ac virtutes beatissimæ Mariæ virginis ac matris tuae, omnium Sanctorum tuorum, & præcipue quorum hodie est festivitas in regno tuo. Da mihi omnia desideria sancta, omnem deuotionem, ac virtutes amicorum tuorum N.N. atq; omnium electorum tuorum, qui sunt in hoc mundo (quos dñe Deus nunc quæso facias tibi mecum assistere, mecum offerre, mecumq; gratia tua participes fore) ne appareat in conspectu tuo ignominia nudicatis ac vilitatis meæ. Illumina quæso æterne Deus visitatione tua cor meum, & omnes tenellas expelle à me. Fac me sentire cum timore ac reuerentia, cum profundissima humilitate, cum ardentissimo castissimo amore iugem præsentiam tuam, quo simul mergerar in abyssum cognitionis propriæ nihileitatis, & tuae bonitatis. Inflamma cor meum quæso igne illo ardentiissimo ac potentissimæ charitatis tuae, quæ te ad nos, & pro nobis ad mortem traxit. Illo quæso igne gloriose, benedictæ, & misericordissime Deus, ardeat semper cor meum, quo omnes vires, omnes potentias, omnesq; motus animæ meæ in te trahas, in te absorbas, & ut tecum perpetuo & inseparabiliter unum efficiar tu misericordissime facias, Amen.